
Ing. Mag. Margit Leidinger 
jednatelka   

Péče o kámen a dlažbu

letProdukty
Služby
Akademie

www.finalit.cz

Výsledek 
určuje rozdíl.

kvality



Finalit je úspěšná rakouská společnost zabývající se 
profesionální péčí o kámen a dlažbu, která nabízí 
produkty pro základní čištění, speciální čištění, 
ochranu/impregnaci a péči, jakož i související služby 
v soukromých a  veřejných objektech na mezinárodní 
úrovni.. 

Produktová řada Finalit byla vytvořena na základě 
praktických zkušeností z kamenické praxe. Čističe 
jsou určeny k rychlému a účinnému řešení problémů se 
skvrnami, zabarvením okrajů spár, k odstranění ochranných 
vrstev a výkvětů. Impregnace poskytují dlouhodobou ochranu, 
zvyšují protiskluzový účinek, chrání proti graffiti a mnoho 
dalšího.

Kostel Frauenkirche Drážďany Památník císařovny Alžběty, Merano Loď MS EuropaStupňová pyramida Sakkára, Egypt

Hotel The Romanos, Řecko

Vaše kameny budou zářit! 
Vysoce koncentrované kvalitní produkty z Rakouska. 

Ty nejlepší reference, z celého světa, profesionální služby našich týmů a odborné znalosti našich uživatelů 
díky Finalit Akademii. 



Rakouská národní banka, Vídeň Marina Bay Sands, Singapur Památník princezny Diany, Hyde Park, Londýn

Akropole, Atény

Ať už se jedná o přírodní kámen, mramor, žulu, pískovec, 
vápenec, umělý kámen, jemnou kameninu, teraco, 
terakotu, kabřinec, cihly, beton atd. – díky produktům 
Finalit budou vaše problémy vyřešeny!

Produkty Finalit jsou testovány Zkušebním a výzkumným 
ústavem MA 39 města Vídně, jsou odolné proti UV záření 
a posypovým solím, jsou kompatibilní s potravinami, 
prodyšné, odolné proti skvrnám a vodoodpudivé. Ošetřené 
povrchy lze znovu používat již po jedné hodině.

Mezi nejznámější prestižní objekty, které byly úspěšně 
ošetřeny produkty Finalit, patří pyramidy v  Sakkáře 
a  Cheopsova pyramida v Egyptě, Památník 
princezny Diany v londýnském Hyde Parku, Akropole 
v  Aténách a kostel Frauenkirche v Drážďanech. Na 
domácím trhu v Rakousku byly produkty Finalit použity 
k čištění a ochraně před nečistotami a vlivy prostředí 
u budovy parlamentu, vídeňského hlavního nádraží, 
nového nádraží BahnhofCity West a Rakouské národní 
banky.



Služby Finalit – pro soukromé a veřejné objekty
Naše týmy dosahují optimálních výsledků. 

Své profesionální služby a produkty vyvinuté a prověřené desetiletími zkušeností v oboru kamenictví nabízí společnost Finalit 
ve 22 zemích po celém světě..

Společnost Finalit poskytuje služby v oblasti čištění, sanace, impregnace a péče prostřednictvím svých profesionálních týmů 
Finalit přímo na místě.

Památník princezny Diany, Hyde Park, Londýn

Památník princezny Diany, Hyde Park, Londýn

Památník princezny Diany, Hyde Park, Londýn



Požádejte místního obchodního partnera společnosti Finalit o nezávaznou nabídku. Zvolte si výhodné služby společnosti 
Finalit. Stačí trocha práce a krása Vašeho kamene je zpět. 

• znečištěné povrchy
• výkvěty
• vodní kámen, zabarvení okrajů spár
• napadení plísněmi, mechem 
• odolné skvrny, jako např. tuk, rez, víno atd.

• ochranné vrstvy
• graffiti
• kluzké podlahy
• šmouhy způsobené nesprávným čištěním 
• matné, opotřebované kameny atd.

Týmy Finalit za Vás vyřeší:

Zámecké náměstí v Laxenburgu, Rakousko

ImpregnaceOdstranění žvýkaček



Čištění

červený pískovec neošetřenýVápenec neošetřený

ošetřeno přípravkem Finalit

jemná kamenina neošetřená

ošetřeno přípravkem Finalit ošetřeno přípravkem Finalit



Finalit - Základní čističe
Vydatnost na litr
Ředitelný vodou

Vydatnost na litr
Ředitelný vodou

Finalit - Speciální čističe

No. 4 Odstraňovač žlutých skvrn (kyselý) 
 Odstraňuje skvrny od dřeva, lepenky, kartonu, listů, tříslovin, bobulí, květin, až 20 m2

 trávy, ovocných kyselin, listí, čaje, cigaret, žluté skvrny na kararském mramoru. 1:5

No. 5 Odstraňovač ochranných vrstev (neutrální)  
 Velkoplošné odstraňování nátěrů. až 20 m2

 Odstraňuje zbytky cotto vosku, vosku, akrylátu, silikonu a epoxidové pryskyřice. neředěný

No. 6 Odvápňovač (kyselý)
 Velmi silný základní čistič na vápenné, solné a sádrové výkvěty. až 80 m2

 Odstraňuje silné vrstvy vápenných usazenin. Odstraňuje skvrny od krystalové vody. 1:20 

No. 7 Odstraňovač graffiti (neutrální)  
 Odstraňuje zbytky lepidel (lepidel na tapety a koberce), zbytky barev,  až 10 m2

 graffiti, čáry od fixu a tužky. neředěný

No. 7+ Radikální odstraňovač graffiti (kyselý)  
 Velmi silný odstraňovač zbytků lepidel, zbytků barev (syntetická pryskyřice, lak na nehty, až 10 m2 
 epoxidová pryskyřice), graffiti na porézních površích, inkoustu, tužky, fixu, dehtu, žvýkaček. neředěný

No. 8 Odstraňovač rzi (kyselý)  
 Odstraňuje skvrny od rzi, měděnou patinu a žluté skvrny na kararském mramoru. až 20 m2

 Velmi silný základní čistič. 1:5

No. 9 Odstraňovač vodního kamene a spárovacích hmot (kyselý) 
 Velkoplošné odstraňování vápenných výkvětů. Odstraňuje skvrny od vápna až 80 m2

 a cementu, zbytky malty a spárovací hmoty. Velmi silný základní čistič. 1:20

No. 10 Odstraňovač řas a mechu (kyselý)  
 K likvidaci řas, mechu, měděnky, plísní.  až 20 m2

 Dlouhodobě odstraňuje všechny bakterie, výtrusy a zabraňuje jejich opětovnému růstu. 1:5

No. 11 Odstraňovač tuku a vosku (neutrální)  
 Odstraňuje skvrny od tuku, mléka, oleje, zbytků potravin, vosku,  až 5 m2

 vosku ze svíček a mastné zbytky po silikonových tmelech. neředěný

No. 12 Odstraňovač skvrn (zásaditý) 
 Speciální odstraňovač skvrn na obzvláště odolné skvrny (pokud je nelze až 20 m2

 odstranit přípravkem Finalit No. 1) jako jsou skvrny od coly, čaje, 1:5
 kávy, vína, mléka, medu, ovocné šťávy, inkoustu atd.

No. 1 Intenzivní čistič  (zásaditý)
 Pro základní čištění silného znečištění. Odstraňuje také skvrny, jako jsou až 80 m2

 například od červeného vína, tuku, zbytků jídel, plísní. Neutralizuje všechny kyselé čističe. 1:20

No. 2 Radikální čistič (kyselý)
 Velmi silný čistič pro venkovní použití, např. šmouhy od pryže, skvrny od silikonu.  až 80 m2

 Také čistič náhrobků. 1:20



Impregnace

Efekt perlení díky impregnaci Finalit

mramor neošetřený

ošetřeno přípravkem Finalit

ošetřeno Horkou impregnací od Finalit



Finalit - Impregnace
Vydatnost na litr
Ředitelný vodou

Příprava povrchu
No. 21 Fixativní penetrace  

 Příprava savých materiálů před aplikací impregnací Finalit. až 100 m2 
 Zpevňovací prostředek, adhezní můstek, zvýrazňovač barev. neředěný

No. 21S Plnič pórů (zpevnění pískovce/vodní báze) * 

 Příprava silně savých materiálů před aplikací impregnace Finalit. Základní až 50 m2

 ochrana. Příprava před pokládkou, aby se zabránilo výkvětům a skvrnám.  ze všech stran 20 m2

 Zpevňovací prostředek, pomocník při spárování, snadné odstranění zbytků po 1:1 až 1:3
 spárování. Fungicidní vlastnosti (účinný proti napadení řasami a mechy).

Prémiová ochrana s dlouhodobým účinkem
No. 20 Horká impregnace *
 Bezbarvá ochrana pro všechny materiály. Nemění vzhled ošetřeného povrchu.  až 100 m2 
 Bezpečná pro potraviny. Odolná vůči UV záření a posypové soli. neředěný
 Doporučuje se po penetraci přípravkem Finalit No. 21 nebo No. 21S.

Premium impregnace

No. 22 Ochranná impregnace
 Bezbarvá ochrana pro všechny materiály. Nemění vzhled ošetřeného povrchu. až 100 m2

 Bezpečná pro potraviny. Odolná vůči UV záření a posypové soli. neředěný 
 Doporučuje se po penetraci přípravkem Finalit No. 21 nebo No. 21S.

Premium impregnace se zvýrazněním barev
No. 25 Premium impregnace s protiskluzovým efektem 
 Ochrana, zvýraznění barev a protiskluzový efekt pro všechny materiály.   až 100 m2

 Bezpečná pro potraviny. Odolná vůči UV záření a posypové soli.   neředěný
 Doporučuje se po penetraci přípravkem Finalit No. 21 nebo No. 21S.

Ochrana a lesk pro matné povrchy
No. 23 Lesklá impregnace (na vodní bázi) 

 Lesklá ochrana pro všechny materiály, vhodná například pro mramor, teraco,  až 50 m2 
 PVC atd. Dodává lesk matným povrchům. Pouze pro použití v interiérech.  1:3
 Doporučuje se po penetraci přípravkem Finalit No. 21 nebo No. 21S.

Ochranný lak
No. 24 Lak pro mramor a žulu
 Na desky kuchyňských linek, umyvadla, koupelny a konferenční stolky.  až 10 m2

 Neprodyšný, proto není vhodný na podlahy.  neředěný
 Doporučuje se po penetraci přípravkem Finalit No. 21 nebo No. 21S. 

Ochrana pro domácnost a auto
No. 30 Vysoce lesklá impregnace pro všechny materiály 

 Ochrana proti nečistotám, otiskům prstů, skvrnám. Vhodná na nerezovou ocel,  až 200 m2 
 sklo, vodovodní baterie, zrcadla, hliník, kovy (automobily), kůži, plast. neředěný
  Není vhodná na podlahové plochy – hrozí nebezpečí uklouznutí!

* Testováno Zkušebním a výzkumným ústavem MA 39 města Vídně.



Ošetření a čištění

Péče a ochrana proti skvrnám s přípravky Finalit

Dlouhodobá ochrana s přípravky Finalit

mramor neošetřený

ošetřeno přípravkem Finalit 



Finalit - Ošetřování / péče / čištění 

No. 60 Brusný a lešticí prášek 
 Broušení a leštění v jednom pracovním kroku! 1 kg až 300 m2 
 Výsledek: Přirozený lesk! Ošetření provádějte s vodou

Finalit - Přísady

Diamantové kartáče  
na tvrdý kámen
Zrnitost  2500 modrá

Zrnitost 1000 oranžová

Zrnitost 320  žlutá

Zrnitost 80  zelená

Zrnitost 36  šedivá

Porcelánové kartáče 
na měkký kámen
Zrnitost 1000  hnědá

Zrnitost  320 růžová

Zrnitost 80 bílá

Křemíkové kartáče  
na tvrdý a měkký kámen
Zrnitost 80 černá

Zpracování poškrábaných, matných a špinavých povrchů je časově i finančně velmi náročné. S diamantovými, porcelánovými a křemíkovými kartáči Finalit 
dosáhnete špičkového výsledku již po 1 – 2 přejetích. Kartáče jsou vhodné pro jednokotoučové stroje a lze je použít na tvrdý kámen jako je jemná kamenina, 
žula (diamantový kartáč), nebo na měkký kámen jako je mramor (porcelánový kartáč). 

Finalit - Kartáče

Vydatnost na litr
Ředitelný vodou

No. 39 Compact (neutrální) 
 Odstraňování jednoduchých ochranných nátěrů, čištění a ochrana. až 80 m2 
   1:20
    

No. 40 Citrusový čistič na všechny povrchy  (pH-neutrální)  

 Vhodný zejména k následnému čištění impregnovaných povrchů a ke  až 1.000 m2

 každodennímu čištění všech materiálů v domácnosti. 1:40 až 1:100
 Citrusová svěžest, pohlcovač mastnoty. Neobsahuje mýdlo ani alkohol. 
 Biologicky odbouratelný a šetrný k životnímu prostředí.  

Finalit - Příslušenství

• Bavlněný návlek žlutý
• T-Wisher - držák 
• Hliníková rukojeť
• Hadřík z mikrovlákna
• Ruční mop / mop s tyčí
• Hnědý pad / Bílý pad



Vlastní školicí středisko Finalit Akademie poskytuje uživatelům produktů Finalit pevný znalostní základ. Nabízíme jednodenní 
a dvoudenní školení. Cílem Finalit Akademie je udělat z odborníků a zájemců zkušené experty a řešitele problémů.

Již po prvním školení jsou absolventi schopni sami odstranit skvrny, znečištění, výkvěty, zabarvení okrajů spár, problémy 
s leštěním a mnoho dalšího. Stejně tak ví, jak dlouhodobě správně chránit povrchy, aby se předešlo dalším problémům!

Témata školení v teorii a praxi:
• prevence – preventivní ošetření, které zabrání vzniku výkvětů a skvrn
• profesionální čištění, odstraňování skvrn, ochrana a péče
• Vaše problémové kameny budou ošetřeny přímo na místě
• Osvědčení o účasti

Místa školení: Znojmo, Vídeň, Mnichov – termíny a registrace na adrese  www.finalit.com / www.finalit.cz



Buďte svým vlastním pánem
Jako osoba samostatně výdělečně činná si splníte sen o svobodě, budete se nezávisle rozhodovat a uskutečníte vlastní nápady.

Čeká Vás lukrativní trh
Profesionální služby v oblasti péče o kámen a dlaždice mají velký potenciál. Restaurování a konzervování je velmi lukrativní obor.

Partnerský systém Finalit StoneCare
Vlastní vývoj produktů, 40 let zkušeností, tisíce spokojených zákazníků ve 22 zemích. Staňte se součástí našeho týmu.

Profesionální služby
Kombinace účinnosti našich produktů a našeho know-how při jejich aplikaci z nás činí špičku v oblasti ošetřování přírodního 
kamene, umělého kamene a obkladů.

Partner



Finalit - Výhody produktů
Impregnace Finalit
• jsou na bázi plastpolymerů, velmi kompatibilní
• neobsahují vosk, silikon ani akrylát
• jsou paropropustné 
• jsou odolné proti skvrnám
• odpuzují vodu – odpuzují olej
• jsou odolné vůči UV záření, posypové soli a graffiti
• jsou bezpečné pro potraviny

Produkty Finalit
• jsou vyráběny v naší vlastní výrobě
• jsou koncentráty, tudíž velmi úsporné: 1 litr impregnace 

vystačí až na 100 m2 /l, v závislosti na savosti materiálu
• na vodní bázi – lze je zředit vodou podle stupně 

znečištění
• na bázi rozpouštědel – používají se neředěné

Larry Hagman se přišel 
dozvědět více o společnosti 

Finalit

Margit Leidinger s princem 
Charlesem při otevření 

Památníku princezny Diany

Předání ceny Freeman of London 
paní Margit Leidinger

Margit Leidinger se Zahi 
Hawassem, bývalým ministrem 

starožitností v Egyptě

Finalit - Vzorník materiálů
Tento jedinečný vzorník druhů kamene věrně 
reprodukuje celkem 185 povrchů. 

Obsahuje všechny běžné přírodní kameny včetně 
čínských materiálů, stejně jako jemnou kameninu, umělé 
kameny a mozaiky. Na zadní straně najdete doporučený 
způsob ošetření produkty Finalit (čištění, ochrana, péče) 
a informace o příslušném materiálu.

Finalit - Kvalita
Vysoké nároky kladené na výrobky Finalit potvrzují různé 
mezinárodní certifikáty, jako např.
• posudek Zkušebního a výzkumného ústavu MA 39 města 

Vídně 
• Ministerstvo starožitností v Káhiře 
• Setsco Services Pte Ltd. Singapur 
• Zkušebna stavebních materiálů Wismar  
• BTI Linz  
• EMPA Švýcarsko atd.

Několik příkladů mezinárodních a národních 
referenčních projektů Finalit:

• Bazilika svatého Petra, Vatikán
• Mekka, Saúdská Arábie
• Akropole, Atény
• Britské muzeum, Londýn, Anglie
• Stupňová pyramida, Egypt
• Albertina, Vídeň
• Schönbrunn, Vídeň atd.

Finalit App
Aplikace Finalit je naprostou nutností pro odborníky na 
kámen a pro ty, kteří se jimi chtějí stát.
Nová aplikace Finalit s kalkulačkou spotřeby, řešením 
problémů, popisem produktů, kontakty a dalšími 
informacemi. K dispozici pro Android a iOS.



Vše okolo kamene – Vše okolo dlaždic
Naše inovativní kolečko Vám vždy ukáže optimální řešení pro Vaši individuální péči o kámen a dlaždice.

Kolečko Finalit Vám rychle a na první pohled poskytne všechny informace, které potřebujete k optimálnímu a individuálnímu 
ošetření Vašich povrchů.

Ideální řešení pro každou skvrnu!

Finalit – Kolečko Čištění

Zabarvení okrajů spár po 

spárování

No. 4  nebo No.12
20 m2/1:5    20 m2/1:5

No. 1
80 m2/1:20

Moč

No. 10 a No. 6

20 m
2 /1:5  80 m

2 /1:20

No. 1

80 m
2 /1:20

Sk
vrn

y o
d m

ěd
i, r

ez,
 

hn
oji

vo
 na

 trá

vní
k

No
. 4

 ne
bo

 8

20
 m

2 /1
:5

No
. 1

80
 m

2 /1
:20

Sk
vr

ny
 o

d 
kr

ys
ta

lov
é 

vo
dy

No
. 6

 a
 N

o.
 8

10
 m

2 /n
eř

ed
ěn

ý
10

 m
2 /n

eř
ed

ěn
ý

No
. 1

80
 m

2 /1
:2

0

Sk
vr

ny
 o

d 
vá

pn
a 

a 
ce

m
en

-

tu
, z

by
tk

y 
m

al
ty

No
. 9

80
 m

2 /
1:

20

No
. 1

80
 m

2 /
1:

20

Šk
rá

ba
nc

e,
 p

ole
pt

án
í 

vy
br

ou
sit

 a
 

vy
leš

tit
 p

om
oc

í

No
. 6

0

30
0 m

2
/s

 v
od

ou

Vápe
nn

é v
ýkv

ěty

No. 6
80 m2

/1:20
No. 1 80 m2

/1:
20

Žluté skvrny na kararské
m 

mramoru

No. 4, No. 8, No.12
20 m2

/1:5
         20m2

/1:5          
     20m2

/1:5 N
 

o. 1
80m2

/1:20

Tužka, fi x, graffi ti, zbytky 

lepidla, lepidlo na tapety, 

lepidlo na koberce

No. 7
10 m

2/neředěný

No. 1
80 m

2/1:20

Tuk, olej, vosk, mastné 

okraje silikonových spár, 

vosk ze svíček

No. 11

5 m
2/neředěný

No. 1

80 m
2/1:20

EEpoxidová pryskyřice, 

graffi ti na porézních površích, 

inkoust, žvýkačka, syntetický 

lak, lak, lak na nehty, 

dehet, PU pěna

No. 7+
10 m

2/neředěný

No. 1
80 m

2/1:20

Krev, cola, ocet, m
léko, víno, 

káva, m
arm

eláda, plíseň, 
čištění spár, šm

ouhy od 
pryže, znečištění uvnitř 

obecně

No. 1
80 m

2/1:20

Bobule, květiny, tráva, ovocné 

kyseliny, listí, čaj, cigarety, 

dřevo, lepenka, karton, 

třísloviny

No. 4
20 m

2/1:5

No. 1
80 m

2/1:20

Řasy, m
ěděnka, m

ech, 

plíseň

No. 10

20 m
2/1:5No. 1

80 m
2/1:20

Akrylát, ochranné vrstvy, 

terakota, vosk, silikon, 

zbytky epoxidové 

pryskyřice

No. 520 m 2/neředěnýNo. 180 m 2/1:20

Znečištění v exteriéru

No. 2 nebo No. 9
80 m 2/1:20  80 m 2/1:20

No. 1
80 m 2/1:20

Čištění
No. 1  Intenzivní čistič
No. 2  Radikální čistič
No. 4  Odstraňovač žlutých skvrn
No. 5  Odstraňovač ochranných vrstev
No. 6  Odvápňovač
No. 7  Odstraňovač graffiti
No. 7+ Radikální odstraňovač graffiti
No. 8  Odstraňovač rzi
No. 9  Odstraňovač vodního kamene a spár. hmot
No. 10  Odstraňovač řas a mechu
No. 11  Odstraňovač tuku a vosku
No. 12  Odstraňovač skvrn 
No. 60 Brusný a lešticí prášek



 

Teraco, lesk pro m
atné 

podlahy, linoleum
, 

parkety, PVC

Příprava před pokládkou, 

všechny strany

Nerezová ocel, sklo, kůže, 

mosaz, stuccolustro, plast

Pískovec, vápenec, trachyt

Venkovní prostor

Čínský přírodní kámen

Jemná kamenina 

s povrchovou úpravou

Be
ton

, b
eto

no

vý 
kám

en,
 

ru
la,

 po
rfy

r, k

var
cit

Te
ra

ko
ta

, c
ih

la

Je
m

ná
 k

am
en

in
a,

 d
la

žd
ic

e,
 

ke
ra

m
ik

a

M
ra

m
or,

 p
řír

od
ní

 k
ám

en
, 

bř
idl

ice
, s

oln
ho

fe
ns

ký
 

vá
pe

ne
c, 

tra
ve

rti
n,

 

ka
bř

ine
c

Žula

Pracovní desky kuchyňských linek, 
umyvadla, stoly

Pískovec, vápenec vnitřní 

prostory

Protiskluzový efekt

Čínská žula tmavá – černá

Terakota s povrchovou 
úpravou

No. 9   +   No. 1
30 m2/1:10 + 60 m2/1:20

No. 21S
30 m2/1:2 

No. 25
40 m2/neředěný

No. 40
1000 m2/1:100

No. 1
30 m

2/1:10 

No. 21S
30 m

2/1:2

No. 25
40 m

2/neředěný

No. 40
1000m

2/1:100

No. 5

20 m
2 /neředěný

No. 22

100 m
2 /neředěný

No. 40

1000 m
2 /1:100

No. 1

80 m
2/1:20

No. 21

50 m
2/neředěný

No. 25

50 m
2/neředěný

No. 40

1000m
2/1:100

No
. 9

   +
   N

o. 
1

30
 m

2 /1
:10

 +

 60
 m

2 /1:20

No
. 2

1S
30

 m
2 /1

:2
No

. 2
0

40
 m

2 /n
eře

dě
ný

No
. 4

0
10

00
m

2 /1:
100

No. 5
20 m

2/neředěný

No. 21
40 m

2/neředěný

No. 25
50 m

2/neředěný

No. 40
1000m

2/1:100

No
. 9

   
+

   
No

. 1
40

 m
2 /

1:
10

 +
 8

0 
m

2 /1
:2

0

No
. 2

2
10

0 
m

2 /
ne

ře
dě

ný

No
. 4

0
10

00
m

2 /1
:1

00

No. 1
40 m

2/1:10

No. 23
30 m

2/1:1

No. 40 
1000

m
2/1:100

No
. 9

   
+ 

  N
o.

 1
20

 m
2 /1

:1
0 

+ 
40

 m
2 /1

:2
0

No
. 2

1S
20

 m
2 /1

:1
No

. 2
0

30
 m

2 /n
eř

ed
ěn

ý
No

. 4
0

10
00

m
2 /1

:1
00

No. 5
20 m

2/pur
No. 21S

20 m
2/1:1

No. 20
30 m

2/neředěný
No. 40

1000
m

2/1:100

No
. 1

30
 m

2
/1

:1
0

No
. 2

1

40
 m

2
/n

eř
ed

ěn
ý

No
. 2

5

50
 m

2
/n

eř
ed

ěn
ý

No
. 4

0

10
00

m2
/1

:1
00

No. 21S

15 m
2/1:2

No. 9
   +

   N
o. 

1

30 m2
/1:10

 +

 60
 m2

/1
:20

No. 2
1

20 m2
/neře

dě
ný

No. 2
5

40 m2
/neře

dě
ný

No. 
40 1000m2
/1:
10

0

No. 40400 m 2/1:40

No. 30200 m 2/neředěný

No. 401000 m 2/1:100

No. 1 30 m2
/1:10

No. 21 20 m2
/neředěný No. 24 10 m2

/neředěný No. 40 1000m2
/1:100

No. 9   +   No. 1 
30 m 2/1:10 + 60 m 2/1:20

No. 21S20 m 2/1:1
No. 2030 m 2/neředěnýNo. 401000 m 2/1:100

www.finalit.cz

Impregnace a péče

facebook.com
   /FinalitKomplettSteinpflege/

instagram.com
   /finalit_steinpflege/

Prodejní místa na
www.finalit.cz

linkedin.com
   /company/finalit-headquarters/

youtube.com
   /user/finalitWien

Finalit - Kolečko Impregnace a péče

No. 21 Fixativní penetrace Příprava, zvýrazňovač barev 

No. 21S Plnič pórů Příprava, zpevňovací prostředek 

No. 20 Horká impregnace 
No. 22 Ochranná impregnace 
No. 23 Lesklá impregnace Lesk pro matné podlahy 

No. 24 Lak pro mramor a žulu 
No. 25 Premium impregnace s protiskluzovým efektem! 

No. 30 Vysoce lesklá impregnace pro všechny povrchy

No. 39 Compact Odstraňování vosku/čištění od ochranných vrstev 

No. 40 Citrusový čistič na všechny povrchy každodenní 
péči, neobsahuje mýdlo ani alkohol

Finalit Komplett-Steinpflege GmbH floorcolor s.r.o.

Kancelář Baden
Erzherzog Wilhelm-Ring 7
2500 Baden
Tel. +43 2252 866 100
Fax +43 2252 866 100-317
Email: office.baden@finalit.com

Vedení společnosti: Ing. Mag. Margit Leidinger Výhradní partner pro ČR a SR

Kancelář Wels
Friedhofstraße 67
4600 Wels 
Tel. +43 7242 688 71
Fax +43 7242 688 71-217
Email: office.wels@finalit.com

Kotkova 710/3
669 02 Znojmo
Tel. +420 515 227 272
Email: info@floorcolor.cz
Web: www.floorcolor.cz


